СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 30 »   мая 2018г. № 33
 с. Елань-Колено

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Коленовского сельского поселения от 08.11.2017 года № 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 31.12.2003г. №74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» и в целях повышения уровня благоустройства и улучшения санитарного состояния Коленовского сельского поселения, Совет народных депутатов Коленовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решения Совета народных депутатов Коленовского сельского поселения от 08.11.2017 года № 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района воронежской области» следующие изменения:
 	1.1. Пункт 8 части 5 статьи 43. Обеспечение чистоты и порядка, изложить в новой редакции:
	« складирование и хранение мусора, строительных материалов, твердого топлива, металлолома, жома, сена, соломы, навоза, строительных и промышленных отходов и т.д. на придомовой и прилегающей к домовладениям территории, улицах и площадей, в лесополосах, оврагах и на пустырях;».
 	2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

  Глава Коленовского сельского поселения                                         М.В.Федюшкин